
（参考）普通会計キャッシュ・フロー計算書

平成１8年４月１日から平成１9年３月３１日まで
（単位：千円）

フロー

１．事 務 運 営 活 動

(1)人件費
(2)物件費
(3)維持補修費
(4)扶助費
(5)補助費等
(6)地方税
(7)地方譲与税
(8)地方交付税
(9)地方特例交付金
(10)市町村たばこ税都道府県交付金

(11)使用料収入
(12)手数料収入
(13)寄附金収入

２．建 設 活 動

(1)普通建設事業費
(2)災害復旧事業費
(3)繰出金
(4)投資及び出資金
(5)国庫支出金
(6)分担金及び負担金
(7)交通安全対策交付金

３．財 務 活 動

(1)県債発行収入
(2)公債費（元金）
(3)公債費（利子）
(4)積立金
(5)貸付金元利収入
(6)貸付金
(7)繰入金
(8)諸収入
(9)有価証券の売却
(10)財産運用収入
(11)財産売払収入

４．活 動 合 計

５．資金期首残高（繰越金）

６．収支合計と資金期末残高

バランスシートの
歳計現金

活 動 区 分
（歳入）

キャッシュ・イン・フロー
（歳出）

キャッシュ・アウト・フロー
（収支差額）

ネット・キャッシュ・

479,317,145

240,346,218
39,970,354

181,733,880

11,632,444

1,214,602
0

3,637,708
781,939

414,318,661
244,239,124
27,636,328
5,711,675
8,048,745

128,682,789

64,998,484

92,681,477
5,983,572

908,279

99,573,328 ▲ 74,477,218

1,312,011

174,050,546
161,154,858

9,592,444
1,991,233

197,247,528
103,562,102

22,489,185

1,057,861
1,244,981

56,785,828

12,107,571

15,527,972

55,087,130

8,484,076188,763,452

94,939,271
23,209,079

13,815,816

789,953,817 777,132,659 12,821,158

歳入合計 歳出合計

776,138,001 777,132,659 ▲ 994,658

13,815,816


